ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА
ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК КОМАРОВО
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

	[image: Файл:Coat of Arms of Komarovo (St Petersburg).jpg]

 РЕШЕНИЕ

22 октября 2025 года				      № 10-2

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Комарово, утвержденное Решением муниципального совета от 28.08.2024 № 7-2

[bookmark: _Hlk210293796]В целях приведения Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселка Комарово, утвержденного решением Муниципального совета внутригородского муниципального образования поселок Комарово от 28.08.2024 № 7-2 (далее - Положение) в соответствие с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» и Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», на основании Федерального закона от 08.08.2024 № 259-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», а также с учетом правотворческой инициативы прокуратуры Курортного района г. Санкт-Петербурга, Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Комарово,

РЕШИЛ:

1. Подпункт 7 пункт 6.1 раздел 6 Положения изложить в следующей редакции:
«документ, подтверждающий постановку на учет (снятие с учета) в налоговом органе - выписка из Единого государственного реестра налогоплательщиков, содержащая сведения о постановке на учет (снятии с учета) в налоговом органе организации или физического лица по соответствующему основанию, установленному Налоговым кодексом Российской Федерации.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с  1 января 2026 года.

3.	Контроль за исполнения данного Решения оставляю за собой.

[bookmark: Par73]Глава     муниципального      образования                                     	          А.С. Журавская
image1.jpeg